
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Název práce: Bytový dům 

Autor práce: Tomáš Malina 

Oponent práce: Ing. Vendula Kvapilová 

Popis práce: 

Tato bakalářská práce se zabývá zpracováním projektové dokumentace stavby 

Bytového domu v Kroměříži. Objekt má atypický tvar složený ze dvou čtverců. Bytový 

dům je navržen pro 32 osob. Objekt je navržen jako čtyřpodlažní, podsklepený. V 

podzemním podlaží se nachází prostory pro skladování, technické zázemí a 

volnočasové aktivity. V prvním podlaží se nachází hlavní vstup a dva byty, v druhém až 

čtvrtém podlaží se nachází pouze byty. Objekt je zděný z cihelných bloků se 

železobetonovou filigránovou stropní konstrukcí a plochou střechou.  

Hodnocení práce: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Připomínky a dotazy k práci: 

1) Technická zpráva B není dokončena, a to ani z 50 %. 

2) Jak větráte koupelny a wc? Pomocí VZT? Jak a kde je to popsáno? 

3) Schodiště v půdorysu nesouhlasí se schodištěm v řezu – popište základní typy schodišť 

(z konstrukčního hlediska). 

4) Výkres základů není zpracován ve stupni DPS. 

5) Detaily nejsou dostatečně zpracovány. 

Závěr: 



Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

Student splnil zadání BP na požadované úrovni a projevil dobré znalosti získané studiem. Výše 

uvedené nedostatky jsou pravděpodobně způsobeny časovou tísní a nedostatečnou praxí 

v oboru.  

Klasifikační stupeň podle ECTS: C / 2 

Datum: 29.5.2019 Podpis oponenta práce: ……………………………………………… 


